PAGE
1
Решение № 212 от 08.12.2016

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Озерском городском округе
В соответствии с Федеральными законами от 30.11.2016 № 409-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие подпункта седьмого пункта второго, подпункта девятого пункта пятого главы 33 Положения о бюджетном процессе в Озерском городском округе.

2. Установить, что в 2016 году в случае отсутствия утвержденных показателей бюджета Озерского городского округа на плановый период 2017 и 2018 годов, допускается в порядке, установленном администрацией Озерского городского округа, заключение договоров (соглашений), обуславливающих возникновение расходных обязательств Озерского городского округа на период, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств.

3. Установить, что действие пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2016 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Озерский вестник».
Глава

Озерского городского округа

О.В.Костиков